

நீள்கிறது. இதைப் பற்றி அனைத்து நிரம்பும் 93.90 அடியாக இருந்தது.

அணைக்கு நொடிக்கு 5,705 கனஅடி வீதம் நீர் வந்து கொண்டிருந்தது. காவிரி டெல்டா பாசனத்துக்கு நொடிக்கு 3,000 கனஅடி நீரும், சிழக்கு -மேற்கு கால்வாய் பாசனத்துக்கு நொடிக்கு 800 கனஅடி நீரும் திறக்கப்பட்டு வருகிறது. அணையின் நீர் இருப்பு 57.22 டி.எம்.சி. ஆக இருந்தது.

2 நாட்களும் கிரிவல வீதி பாதை, சன்னதியில் உள்ள அணைத்து வணிகக் கடைகளும் அடைக்கப்படும் என தெரிவித்துள்ளார்.

UNIMONI FINANCIAL SERVICES LIMITED

RO: N.G. 12 & 13 Ground Floor, North Block, Manipal Centre, Dickenson Road, Bangalore - 560 042. CIN No.U85110KA1995PLC018175

பொது அறிவிப்பு

இதன் மூலம் பொது மக்களுக்கு தெரிவிப்பது என்னவென்றால் யுனிமோனி டி.பி.என்.ஐ.யில் சர்வீஸ் லிமிடெட் மூலம் அடமான வைக்கப்பட்ட தங்க ஆபரணங்கள் Coimbatore Branch No. 1,2-3, Ground Floor, Subbu Plaza, State Bank Road, Coimbatore, Tamil Nadu, Coimbatore-ல் 10.00 am-க்கு, 26.11.2020 அன்று ஏலத்தில் விடப்படும். ஏலத்தில் விடப்படக்கூடிய தங்க ஆபரணங்கள் அவர்களின் கடனைச் செலுத்த தவறிய எங்கள் பல்வேறு வாடிக்கையாளர்களின் கடன் கணக்கை சேர்ந்தவைகள். இந்தக் கடன் வாங்கியவர்களுக்கு ஏலம் பற்றிய அறிவிப்புகள் முறையாக வழங்கப்பட்டுள்ளன. ஏலத்தில் விடப்படக்கூடிய தங்க ஆபரணங்கள் கிளையின் பெயருடன் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள பல்வேறு வாடிக்கையாளர்களின் தவணை கடந்த கடன் கணக்கை சேர்ந்தவைகள்.

Loan Nos: COIMBATORE (COI) - 1576378, 1659614, 1737619, 1737626, 1737611, 1738223, 1678660. ERODE (ERD) - 1712148, 1729014, 1689932, 1716928, 1729237. POLLACHI (POL) - 1472179, 1527476, 1724848, 1524024, 1481463, 1520544, 1728587, 1684863, 1724902, 1723001. TRICHY TIRUVERAMBOOR (TVB) - 1733255, 1738389, 1706786, 1706860.

For more details, please contact : Mr. VENKAT - 7259744858

(Reserves the right to alter the number of accounts to be auctioned &/ postpone / cancel the auction without any prior notice.)



भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
इंदिरा गांधी परमाणु अनुसंधान केंद्र
/ Indira Gandhi Centre for Atomic Research
कल्पक्कम / Kalpakkam - 603 102.



Notice Inviting e-tenders

Project Engineer (Civil-II), FRFCF, Kalpakkam, Chengalpattu District, Tamilnadu for and on behalf of President of India invites e-tender for the following works:-
1) Tender No. IGCAR/FRFCF/CIVIL/ETR-189/2020 - Annual Maintenance of Infrastructure Buildings of FRFCF for the year 2020-21 at FRFCF project site, Kalpakkam. Estimated Cost : Rs. 22.28 Lakhs

2) Tender No. IGCAR/FRFCF/CIVIL/ETR-190/2020 - Periodical Maintenance of storm water drainage, trenches, culverts, internal roads & other miscellaneous works for the year 2020-21 at FRFCF Project site, Kalpakkam. Estimated Cost : Rs. 23.59 Lakhs

Tender documents are available for downloading between 18/11/2020 and 01/12/2020 from www.tenderwizard.com/DAE. Detailed NIT is uploaded at www.igcar.gov.in



தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L17111TZ1910PLC000093

பதிவு அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 037. Phone: 0422-2245461

E-mail: contact@lakshminimills.com website: www.lakshminimills.com

ESTD-1910

30.09.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கை (ரூபாய் இலட்சங்களில்)

விரிவாக்கம்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
	← தணிக்கையாகாதது →					தணிக்கையானது
1. செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,714.59	831.03	5,900.31	4,545.62	11,316.25	22,216.42
2. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண செலவுகள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	(439.75)	(613.13)	(206.27)	(1,052.88)	(456.38)	(807.30)
3. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்கும் பின்)	(439.75)	(528.51)	(206.27)	(968.26)	393.52	42.60
4. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்கும் பின்)	(326.32)	(407.22)	(278.81)	(733.54)	200.10	(151.92)
5. இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (வரி உட்பட)	3,505.31	2,839.08	(7,851.08)	6,344.39	(12,685.19)	(19,858.34)
6. மொத்த விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் உள்ளடக்கியது. வரிக்குப்பின்)	3,178.99	2,431.86	(8,129.89)	5,610.85	(12,485.09)	(20,010.26)
7. பாங்கு மூலதனம்	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8. இதர பாங்கு - முந்தைய ஆண்டின் நிதிநிலையறிக்கையின்படி						23609.94
9. பாங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (நடைபெறும் மற்றும் நிறுத்தி வைக்கப்பட்ட செயல்பாடுகளால்) (அக மதிப்பு ரூ. 100/-)						
(1) அடிப்படை	(46.92)	(58.55)	(40.08)	(105.46)	28.77	(21.84)
(2) நீர்த்த	(46.92)	(58.55)	(40.08)	(105.46)	28.77	(21.84)

குறிப்பு : 1. மேற்குறிப்பிட்ட நிதி நிலை அறிக்கை 13.11.2020 அன்று நடந்த கம்பெனி தணிக்கை குழுக்கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு, இயக்குநர் குழுக்கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. மேலும் இந்நிதிநிலை அறிக்கை கம்பெனி தணிக்கையாளர்களால் வரையறுக்கப்பட்டு பரிசீலிக்கப்பட்டுள்ளது. 2. இந்த நிதிநிலை அறிக்கை கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 133-ன் கீழ் கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரம்) விதிகள் 2015 மற்றும் இடைநிலை நிதிநிலை அறிக்கை AS34ன் கீழ் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறை அளவீடு தத்துவங்களின் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. 3. அசாதாரண செலவுகள், இந்திய தேசிய நெடுஞ்சாலை துறையிடம் பெற்ற இழப்பீட்டுத் தொகை ரூ. 84.62 லட்சம் மற்றும் 31.03.2020 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டில் நிலம் விற்பனையில் பெற்ற லாபம் ரூ.849.90 லட்சங்களை உள்ளடக்கியது. 4. செப்டம்பர் 30, 2020 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டில் நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகள் COVID 19-ன் விளைவு காரணமாக ஓரளவு தடை செய்யப்பட்டன. ஏனெனில் தொழிலாளர் மற்றும் சந்தை முன்னணியில் முழுமையான இயல்புநிலை இன்னும் மீட்கப்படவில்லை. மேம்பட்ட தொழிலாளர் கிடைக்கும் தன்மை மற்றும் மிகவும் சாதகமான சந்தை நிலைமைகளுடன், நிதி ஆண்டின் இரண்டாம் பாதியில் உகந்த அளவிலான செயல்பாடுகளை அடைய நிறுவனம் எதிர்பார்க்கிறது. 5. இந்திய காப்பாணங்கள் மற்றும் பரிமாற்ற வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்கு முறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 33-ன் படி பாங்கு வர்த்தக மையத்தில் தாக்கல் செய்த விரிவான காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டின் நிதி நிலை அறிக்கையின் சுருக்கமாகும். விரிவான காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான நிதி நிலை அறிக்கை பாங்கு வர்த்தக மைய வலையுதளம் : [BSE Limited \(www.bseindia.com\)](http://BSE Limited (www.bseindia.com)) மற்றும் கம்பெனியின் வலையுதளம் www.lakshminimills.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

கோயமுத்தூர்
13.11.2020

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்க்காக
தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர்

On to SFB

the road, capital on investors to fund, ting in- ore lim- ore war

t have on the

ired the igital Pvt presence bhattis s Trans- ct from

, Dvara holders: ices Pvt a Trust apFrog dia (II) Accion Com- Nordic

Microfinance Initiative Fund IV KS (16.93 per cent); and Stakeboat Capital Fund-I (6.05 per cent).

Opportunities

Joby observed that there are plenty of acquisition opportunities in the MFI space. "Many of the small MFIs are finding it very difficult to survive in this difficult pandemic period," he said.

The NBFC is examining acquisition opportunities in the geographies it has set its foot on (such as in East India), but may take a couple of years to deepen its presence.

SBM Bank to launch neo-banking platform

SURABHI

Mumbai, November 13

SBM Bank India, which is the wholly-owned subsidiary of State Bank of Mauritius, is focussing on technology to reach out to customers and is set to launch a neo-banking platform.

"We are launching neo banking. We have tied up with a fintech," said Neeraj Sinha, Head - Retail and Consumer Bank at SBM Bank (India), adding that the bank is looking at collaborative banking in other segments as well where companies may have access to large number of customers but do not have a banking licence. "We are piloting with

fintech PayNearby. We have launched a service called Nivesh, which is a recurring deposit platform," Sinha told *BusinessLine*.

SBM Bank India was the first foreign bank in India to obtain a banking licence from the Reserve Bank of India to operate as a wholly-owned subsidiary in January 2019.

"The attitude we started with was that we want to build a bank in India as a fintech with a banking licence. Unlike other foreign banks, we have decided to go the whole hog. The most difficult choice was the strategy we wanted to do," said Sinha, adding that the pandemic and lockdown have

proven to be a big leveller as to some extent it does not matter how many branches and ATMs a bank has. As part of its strategy, the bank is focussing on providing top-of-the-line services to the affluent and emerging affluent in India and their counterparts would be NRIs with relations in India.

"We are careful about the segment we go to, we are not choosing the mass or the super affluent segment. We want to work with the affluent who need to be treated as a super affluent, but needs a lot more guidance," he said.

The bank has over 8,000 customers and seven bank branches and five ATMs.



THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED

CIN: L17111TZ1910PLC000093

Regd. Office : 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037. Phone: 0422-2245461

E-mail : contact@lakshnimills.com website: www.lakshnimills.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter / Half year ended 30th September 2020

(₹.in lakhs)

S.No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
		Unaudited			Audited		
1	Total Income from Operations	3,714.59	831.03	5,900.31	4,545.62	11,316.25	22,216.42
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax and exceptional items	(439.75)	(613.13)	(206.27)	(1,052.88)	(456.38)	(807.30)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax after exceptional items	(439.75)	(528.51)	(206.27)	(968.26)	393.52	42.60
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax after exceptional items	(326.32)	(407.22)	(278.81)	(733.54)	200.10	(151.92)
5	Other comprehensive income (net of tax)	3,505.31	2,839.08	(7,851.08)	6,344.39	(12,685.19)	(19,858.34)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,178.99	2,431.86	(8,129.89)	5,610.85	(12,485.09)	(20,010.26)
7	Equity Share Capital	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						23609.94
9	Earnings Per Share (of Rs.100/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	(46.92)	(58.55)	(40.08)	(105.46)	28.77	(21.84)
	b. Diluted	(46.92)	(58.55)	(40.08)	(105.46)	28.77	(21.84)

Note : 1. The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13.11.2020 and subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company. **2.** These statements have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. **3.** Exceptional items relate to the compensation of Rs 84.62 lakhs received from National Highways Authority of India and for year ended March 31, 2020 it was on account of profit on sale of land of Rs 849.90 lakhs. **4.** The operations of the Company during the quarter ended September 30, 2020 continued to be partially restricted due to the effect of COVID 19, as complete normalcy on the labour and market front is yet to be restored. With improved labour availability and more favourable market conditions the Company expects to reach the optimum level of operations in the second half of the financial year. **5.** The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.lakshnimills.com.

Coimbatore
13.11.2020

For THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

ES LIMITED

Apartments
x: +91 - 422 - 4351083
: www.lambodharatextiles.com

SIX MONTHS ENDED 30.09.2020

(Rs. in Lakhs)

	Six months Ended	Year Ended	
	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
	Unaudited	Unaudited	Audited
39	3,411.34	8,631.08	17,570.33
08	60.34	409.20	880.24
08	60.34	409.20	880.24
75	23.44	346.69	686.05
75	23.44	346.69	683.36
38	478.88	478.88	478.88
-	-	-	4,985.05
20	0.24	3.62	7.16
20	0.24	3.62	7.16

s filed with the Stock Exchanges under
ations, 2015. The full format of the
seindia.com & www.bseindia.com)

rd of Directors at their meeting held on

ing Standards) Rules, 2015 (Ind AS)
ing practices and policies to the extent

By Order of the Board
For Lambodhara Textiles Limited
sd/- Giulia Bosco
Whole-Time Director
DIN : 01698020